diecinueve puntos con setenta y cinco centésimos (119,75);  

6º) PENNISI, Andrés Ricardo (DNI Nro. 27.674.145, Registro Nro. 40), con un total de 

treinta y siete puntos (37), en la evaluación de antecedentes y setenta y ocho (78) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de ciento quince puntos (115) ;  

7º) GESINO, Martín Andrés (DNI Nro. 22.177.384, Registro Nro. 22), con un total de 

cuarenta puntos con veinte centésimos (40,20), en la evaluación de antecedentes y setenta y 

dos (72) puntos en la oposición; se lo califica con un total de ciento doce puntos con veinte